
Rolantino's 

Jaaroverzicht 2021 

Begin saldo 

Aankopen Instrumenten 

Bingo 

Contributie 

Donaties 

Huur 

Storting uit kas 

Zie kasboek 

Inkomsten uit Verkoop 

Inkomsten uit rente 

Onkosten diverse 

zie kasboek 

Onkosten Bank uit 

Zakelijke spaarreke!l!!!g 

Totalen 

Kasboek 

Bank rekening 

Zakelijke spaarrekening 

Beginsaldo 2022 

25892,44 

bank/airo 

Inkomsten 

0,00 

3470,00 

3612,90 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Inkomsten 
479,27 

32 975,34 
31819,84 

60024,11 

bank/airo 

Uitgaven 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

324,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4481,44 

166,06 

0,00 

Uitgaven 
278,84 

4971,50 
0,00 

379,27 

Kas Kas totaal To taal Totaal 
Inkomsten Uitgaven Inkomsten Uitgaven SALDO 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90,00 3560,00 3560,00 

10,00 3622,90 0,00 3622,90 

0,00 324,00 -324,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 278,84 0,00 4760,28 -4760,28

31819,84 0,00 31819,84 

Saldo 
200,43 

28003,84 
31819,84 

\ 


